Numri i referencës së lotit  XIII:REF-69757-11-20-2025 

Numri i referencës së lotit XIV:REF- 69751-11-20-2025 

Numri i referencës së lotit XV:REF-69747-11-20-2025 

5.Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Mbikqyrja e punës se ndertimit 

/(71521000‐6 ) 

6.Fondi limit total: 3’585’540  (tremilion e peseqind e tetedhjete e pese mije e peseqind e 

dyzet) leke pa tvsh, vënë në dispozicion nga  te ardhurat e Bashkise Krujë , i ndarë në lote si 

më poshtë vijon: 

 Loti i  I: (Mbikqyrja e punimeve per objektin, , “Sistemim-asfaltim i rrugës së 

"Bregut të Lumit", Nj.A. Fushë Krujë.”, me fond limit ne vleren prej,166’681 

(njeqind e gjashtedhjete e gjashte mije e gjashteqind e tetedhjete e nje) lekë pa 

TVSH. 

 Loti i  II: (“Mbikqyrja e punimeve për objektin, Sistemim-asfaltim i rrugës së "Te-

qesë" dhe degëzimit "Stallave" (Faza II), fshat Fushë Krujë, Krujë, me fond limit 

ne vleren prej ,  236’112 (dyqind e tridhjete e gjashte mije e njeqind e dymbedhjete) 

lekë pa TVSH 

 Loti i  III : (“Mbikqyrja e punimeve për objektin Sistemim-asfaltim i rrugës "4 

Prilli" dhe KUZ rrugët "4 Prilli" dhe "Albulena", fshat Fushë Krujë, 

Nj.A.Fushë Krujë”, me fond limit ne vleren prej 147’428 (njeqind e dyzet e shtate 

mije e katerqind e njezet e tete) lekë pa TVSH. 

 Loti i  IV : (“Mbikqyrja e punimeve për objektin Sistemim-asfaltim i rrugëve të 

"Bashkisë" (deg.perendimor) dhe "Postës" (deg.jugor), qytet Fushë Krujë, me 

fond limit ne vleren prej 348’600 (treqind e dyzet e tete mije e gjashteqind) lekë pa 

TVSH. 

 Loti i  V : (“Mbikqyrja e punimeve për objektin “Sistemim-asfaltim i rrugës së 

Krujës, qytet Fushë Krujë, Bashkia Krujë.” me fond limit ne vleren prej 183’760 

(njeqind e tetedhjete e tre mije e shtateqind e gjashtedhjete) lekë pa TVSH. 

 Loti i  VI : (“Mbikqyrja e punimeve për objektin Sistemim-asfaltimi rrugës 

"Pavarësia", fshati Arrameras, Nj.A.Fushë Krujë., me fond limit ne vleren prej 

98’613(nentedhjete e tete mije e gjashteqind e trembedhjete) lekë pa TVSH. 

 Loti i  VII : (“Mbikqyrja e punimeve për objektin Sistemim-asfaltim i rrugës 

"Gjini", fshati Luz, Nja.A.Fushë Krujë, Krujë , me fond limit ne vleren prej 

201’713 (dyqind e nje mije e shtateqind e trembedhjete) lekë pa TVSH 

 Loti i  VIII : (“Mbikqyrja e punimeve për objektin Sistemim-asfaltim i rrugës 

"Stacionit Trenit", lagja e ish grumbullimit, Fushë Krujë, me fond limit ne vleren 

prej 172’273 (njeqind e shtatedhjete e dy mije e dyqind e shtatedhjete e tre) lekë pa 

TVSH 

 Loti i  IX : (“Mbikqyrja e punimeve për objektin Sistemim-asfaltim i rrugës së 

"Muçëve", fshat Fushë Krujë, bashkia Krujë me fond limit ne vleren prej 134’233 

(njeqind e tridhjete e kater mije e dyqind e tridhjete e tre) lekë pa TVSH 

 Loti i  X : (“Mbikqyrja e punimeve për objektin Sistemim-asfaltim i rrugës 

"Makaresh", fshat Fushë Krujë, Nj.A.Fushë Krujë me fond limit ne vleren prej 

242’350 (dyqind e dyzet e dy mije e treqind e pesedhjete) lekë pa TVSH 

 Loti i  XI : (“Mbikqyrja e punimeve për objektin Sistemim-asfaltim i rrugës së 

"Bruzëve", fshat Fushë Krujë, bashkia Krujë  me fond limit ne vleren prej 

151’452 (njeqind e pesedhjete e nje mije e katerqind e pesedhjete e dy ) lekë pa 

TVSH 

 Loti i  XII : (“Mbikqyrja e punimeve për objektin Sistemim-asfaltim i rrugëve "Se-

na" e "Tema", fshati Arrameras, Nj.A.Fushë Krujë, bashkia Krujë  me fond lim-

it ne vleren prej 262’472(dyqind e gjashtedhjete e dy mije e katerqind e shtatedhjete e